
  

 

Alameda Araguaia, 933, 8° Andar, Sala 10, Centro Industrial e Empresarial, Alphaville, Barueri/SP 
CEP. 06455-000 - Fone: (11) 4196-3596 – e-mail: contato@cioeste.net 

 
1/3 

  

PORTARIA N° 03, DE 09 DE FEVERIERO DE 2017. 

 

ELVIS LEONARDO CEZAR, Presidente do CIOESTE – Consórcio 

Intermunicipal da Região Oeste Metropolitano de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo 

de Intenções e por Lei; e 

 

CONSIDERANDO que os servidores CLAUDIA LANZA DE CAMARGO 

FONSECA, QUITÉRIA ALUOISO PINHEIRO e VALDIR GONÇALVES 

BAPTISTA, todos cedidos pelo município de BARUERI ao CIOESTE, 

por intermediário, respectivamente, das portarias 

1.414/2015, 1.416/2015 e 3799/2016 foram transferidos ao 

município de origem; 

 

RESOLVE: 

 

A) Revogar a portaria n° 05/2015, retroagindo seus efeitos à 

data de 06.02.2017 

B) Revogar a portaria n° 04/2015, retroagindo seus efeitos à 

data de 26.01.2017 

C) Revogar a portaria n° 13/2016, retroagindo seus efeitos à 

data de 26.01.2017 

D) Revogar todas as disposições em contrário, em especial as 

portarias 16/2016, 17/2016 e 18/2016. 

 

 

I) Essa portaria entrará em vigor na data de sua 

expedição; 

II) Publique-se, afixe-se e cumpra-se a presente portaria 

  

BARUERI/SP, 09 de FEVEREIRO de 2017. 

 

ELVIS LEONARDO CEZAR 

PRESIDENTE – CIOESTE 

 

 

 

 
  

mailto:contato@cioeste.net

